

Meinertz Graff Holding ApS
c/o Daniel Meinertz Graff, Buddinge Hovedgade 259, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 41 52 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Daniel Meinertz Graff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Meinertz Graff Holding ApS c/o Daniel Meinertz Graff Buddinge Hovedgade 259 2880 Bagsværd CVR-nr.: 41 41 52 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Meinertz Graff, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Graff Aut. VVS og Energi ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -6.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.124 kr. mod -232.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	0	-6.272
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-136.156	-225.712
Andre finansielle indtægter	260	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.228	-776
Årets resultat	-146.124	-232.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-136.156	-225.712
Disponeret fra overført resultat	-9.968	-7.048
Disponeret i alt	-146.124	-232.760



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.740	292.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	156.740	292.896
Anlægsaktiver i alt	156.740	292.896
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	67.654
Tilgodehavender i alt	0	67.654
Omsætningsaktiver i alt	0	67.654
Aktiver i alt	156.740	360.550



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.740	252.896
Overført resultat	-50.516	-40.548
Egenkapital i alt	<u>106.224</u>	<u>252.348</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.746	0
Anden gæld	7.770	108.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.516</u>	<u>108.202</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.516</u>	<u>108.202</u>
Passiver i alt	<u>156.740</u>	<u>360.550</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	478.608	-33.500	485.108
Resultatandel	0	-225.712	-7.048	-232.760
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	252.896	-40.548	252.348
Resultatandel	0	-136.156	-9.968	-146.124
	40.000	116.740	-50.516	106.224



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.228</u>	<u>776</u>
	<u>10.228</u>	<u>776</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


